[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	08 августа 2019 года

	№ 359

	с.Улёты

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Тангинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденные решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края № 396 от 23.06.2017 года

Руководствуясь статьями 24 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Улётовский район», принятым решением Совета муниципального района «Улётовский район» от 03.12.2014г. № 146, рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Тангинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, приложение к проекту,  на основании результатов публичных слушаний, проведенных 24.06.2019 года (протокол публичных слушаний №5 от 24.06.2019 г.), заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Тангинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 24.06.2019 года, Совет муниципального района «Улётовский район» решил:
1. Внести прилагаемые изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Тангинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденные Решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края № 396 от 23.06.2017 года.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «НПА Совета»-http://улёты.забайкальскийкрай.рф/.
Глава муниципального района

«Улётовский район»                                                             А.И.Синкевич

Приложение
к решению Совета муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края

08 августа 2019 года № 359
Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Тангинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утвержденные решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края № 396 от 23.06.2017 года следующие изменения
1. Карту  градостроительного зонирования территории сельского поселения «Тангинское» (применительно к населенному пункту  Арей) принять в новой редакции

[image: image2.png]YCTOBHBIE OBOSHAYEHNA

FPAMMIA HAGEEHOTO MHKTA
=
XURAR TEPPHTOPHATISHAR SOHA OK4)

oBuECTSEMHO AENOBAR
TEPPUTOPHARLHAR S0A (0]

=

nPousBORCTBENNAS
TEPPUTOPMARLHAR 30HA (15)
=

VHNEHEPHbIX WHOPACTRYKTYP ()

TEPPUTOPWARLHAR SOHA (CXD)

PEPEAUMONHAS
TEPPUTOPWARLIAR 30WA (72)

TEPPUTOPHATLHAR 20HA
CREUMATHOT® HAGHAEHH (G2, C3)

TEPPUTOPHS ECTECTBEHHOTO
MAHAWAGTA (73)

=

ﬁ AJMHHHECTPATHS MYHHITHITATHHOTO PATOHA

«VIETOBCKHH PAIOH» 3ABAIKATBCKOI'O KPAS

MYHHIHITA THOTO PAOHA < TE TOBCKIA PAROH:
SABABKATCKOTO KPAT
s o s (apucsirisio ¥ sacerauon, myusy Aps)

26 ampezs 2017

ey e

1.2. Карту границ зон с особыми условиями использования земельных участков и иных объектов недвижимости сельского поселения «Тангинское»(применительно к населенному пункту  Арей) принять в новой редакции

[image: image3.png]YCTIOBHBIE OBOSHAMEHHA
FPAHULIA HAGEEHHOTO MHKTA

KUTAS TEPPUTOPMATILHAS SOHA
=
oBwECTREHO AEnORAR

nPoMsBORCTBENNAS

=

PEPEAUMONHAS.

CREUMATEHOTO HASHANEHMS

nAHgUAGTA

=

BOsVIHLIX A
SNEXTPONEPERAU U

CAHMTAPHO SAUMTHLIE
SoHhl

ﬁ AZMEHHCTPAIIA MYRIIITIATHHOT O PARIOHA

OBCAIHN PAROH: ABATKA THCKOL O KPAR

1